2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-KT
	                   Đăk Long, ngày       tháng       năm 2025

	Về việc tham gia góp ý và cung cấp thông tin phục vụ Hội nghị Tổng kết công tác phòng, chống đói, rét cho đàn vật nuôi giai đoạn 2021–2025

                                    Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch 13/KH-CNTY, ngày 28 tháng 11 năm 2025
của Chi cục Chăn nuôi và Thú y về việc tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác phòng, chống đói, rét cho đàn vật nuôi giai đoạn 2021-2025;
Sau khi nghiên cứu kế hoạch và các nội dung có liên quan, Ủy ban nhân dân xã Đăk Long có ý kiến như sau:
1. Thống nhất với nội dung Dự thảo báo cáo Tổng kết kết quả triển khai thực hiện Kế hoạch về phòng, chống đói, rét cho cho đàn vật nuôi giai đoạn 2021-2025.
[bookmark: _Hlk215559620]2. Ủy ban nhân dân xã Đăk Long đăng ký đại biểu tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:
[bookmark: _GoBack](có Danh sách kèm theo).
Ủy ban nhân dân xã kính gửi Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Diệu